[image: ]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ ЕТКУЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	30 апреля 2021 года

	                         № 5-19/5

с.Еткуль

	[bookmark: _GoBack]О досрочном прекращении полномочий участковой избирательной комиссии № 2319

В соответствии с пунктом 2 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании постановления администрации Еткульского муниципального района от 20.04.2021 года № 308 «О внесении изменений в постановление администрации Еткульского муниципального района от 18.01.2013 г. № 16 «Об образовании избирательных участков», территориальная избирательная комиссия Еткульского района РЕШАЕТ:

1. Досрочно прекратить полномочия участковой избирательной комиссии № 2319.
2. Решение территориальной избирательной комиссии Еткульского района от 17.11.2020 г. № 127/637-4 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2319» признать утратившим силу.
3. Уведомить членов комиссии № 2319 с правом решающего голоса о прекращении полномочий в связи с ликвидацией избирательного участка.
4. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Челябинской области.
5. Опубликовать настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии Еткульского района на сайте администрации Еткульского муниципального района.
6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Еткульского района Шуховцеву О.В.

Председатель комиссии                                                                      Т.А. Шилова

Секретарь комиссии                                                                     О.В. Шуховцева

image1.jpeg